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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er konkret vejledt omkring regler for adskillelse
af privat tøj og rent personaletøj, samt lukning af dører til
forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
ansamlinger af snavs på kant af dør til kølebænk i køkken, der
er ansamlinger af snavs indevendigt i opvasketunnel øverst
oppe i hjørnerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengring af berørte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overflader på inventar.
Følgende er konstateret: Der er enkelte hjul på rullevogne og
stikvogne som fremstår med rustansamlinger. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: I det at virksomheden har opstartet produktion i virksomheden mangler der kontroller
for varmebehandling og nedkøling samt kontrol med varemodtagelse fra 1 .januar til i dag frekvens er en gang
om ugen. Virksomheden oplyser at de er startet med fuld prodution omkring 1. januar 2023.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er konkret vejledt om tilpasning af risikoanalyse og egenkontrolprogram så det svarer overens
med produktionen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har flyttet deres produktionsafdeling hertil omkring 1. januar 2023.
Virksomheden er kun registrere som modtagerkøkken.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Produktionsniveaue er 150-180 i huset og ud af huset ca. 300 kuverter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. vejledt om retsikkerhedsblanket.


